
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/350/2017 

RADY MIASTA MARKI 

z dnia 12 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/280/2016 Rady Miasta Marki z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Marki na lata 2017 – 2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 230 ust. 2, 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 

terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 92) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVIII/280/2016 Rady Miasta Marki z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Marki na lata 2017 – 2028 otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały XXXVIII/280/2016 Rady Miasta Marki z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Marki na lata 2017 – 2028 otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Marki: 

Michał Jaroch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 4062



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4062



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4062



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4062



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4062



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4062



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4062



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4062



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4062



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4062



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4062



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4062



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4062



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4062



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4062


		2017-04-24T09:34:00+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




